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
Josefskapelle im Seniorenzentrum 
Ökumenischer Gottesdienst zur Gebetswoche  
für die Einheit der Christen am Mittwoch, 24. 01. 

Evang.-Luth. Pfarramt Garching 
Laudatekirche 

So., 14.01., 10.00 Uhr Gottesdienst (Pfarrerin 
Frowein), mit Kindergottesdienst; anschl. Konfi-
unterricht; 18.30 Uhr Anonyme Alkoholiker 
Di., 16.01., 19.30 Uhr Chorprobe des Laudate-
chores

um 19 Uhr im Münchner Liebfrauendom mit Erz-
bischof Reinhard Kardinal Marx, Landesbischof 
Christian Kopp, Bischof Sofian von Kronstadt 
und Bischof Mark D.W. Edington. Im Livestream 
mitfeiern: www.erzbistum-muenchen.de/stream 

Bei Sterbebildern mit Foto zzgl. € 26,– Scankosten 

inkl. gesetzl. MwSt.

auf Vordrucke, vierseitig, 
inkl. Eindruck schwarz 

 50 Stck.  € 175,– 
100 Stck.  € 185,– 
200 Stck.  € 205,–

auf Vordrucke, vierseitig, 
inkl. Eindruck farbig 

 50 Stck.  € 185,– 
100 Stck.  € 195,– 
200 Stck.  € 215,–

Zimmermann GmbH 
Druck & Verlag 

Einsteinstr. 4 
85716 Unterschleißheim 

Tel. (0 89) 32 18 40-0 
Fax (0 89) 3 17 11 76 

info@druck-zimmermann.de 

Unsere Angebote bei Sterbebildern
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Mietgesuche privat 
und gewerblich
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Mietgesuche privat und gewerblich

App. 0`menzing, ca. 37m², Beste  
Lage, rh., hell, Blk., 950.-€+NK E-Mail: 
amg-avg@gmx.de 
Modernes Dentallabor in  81249 
München vermietet 2 Arbeitsplätze 
Tel. 0174/3052145

Großzügige 3,5-Zimmer-Maiso-
nettewohnung in ruhiger Lage 

von Eching 
Bj. 1996, ca. 103,92 m² Wfl.,  

2. OG und DG, 3,5 Zimmer mit 
Potential für 4 Zimmer, 2 Bäder, 
praktische Abstellkammer, Ein-
bauküche, Kunststofffenster mit 
Rollläden, Süd-Loggia, Kellerab-
teil, TG-Stellplatz (2019 saniert), 

Wohngeld: ca. 301,- € (inkl. 
Rücklagen), bezugsfrei nach 

Absprache, Verbrauch: 81 kWh, 
Zentralheizung (Gas),  

KP: 575.000,- €, zzgl. 25.000,- € 
TG-Stellplatz, zzgl. Käuferprovi-

sion: 2,38 % inkl. MwSt.,  
Ihr Ansprechpartner:  

Herr Florian Strobel, florian.strobel 
@rb-muenchen-nord.de  
089 / 3100031050 oder 

01733100255

 
 
  

Stellenangebote

6-Familienhaus in Arnsberg  (NRW), 
vollvermietet, ca.368 qm Wohnfläche, 
4 Garagen, ca 1080 qm Grundstück, 
GLASFASERKABEL-VERTRAG zen-
trumsnah, fußläufig Tel. 0151 5183 
0941 VB 595.000 Euro 
WOHNUNG DRESDEN-BLASEWITZ  
(vergleichbar Bogenhausen) CA.68 
QM WOHNFLÄCHE (MEHRFAMILIEN-
VILLA) Traumgegend in Parknähe Soli-
des Parkett, S Bahn Tel. 0151 5183 0941 
VB 259.000 € 

1,5 Zi.-App. Fr. Ring zu verk.  VB 185k 
Tel. 0160-1001688 
Kapitalanlage-Appartement!  Neu-
bau, Mü-Altperlach, 33,5 qm, Loggia, 
Lift, Pkw SP, Fussbodenhzg., EBK, viel 
Grün, nahe Campeon-Park Neubiberg 
KP 334.200 direkt vom Bauträger, RCM 
GmbHHr. Drljevic Tel. 0174/4243333, 
www.ubi68.de 
Mehrfamilienhaus Blombergstr.  zu 
verkaufen, Garagen Büro u. große Gar-
tenwohnung frei Tel. 0 151/14308073

Kaufe ETW/ Haus/ Grund  , sofort. 
Kaufentscheidung, Tel. 089/663366 
Privatmann sucht Wohnung  zum 
Kauf. Tel. 0179/2945294 
Wohnung, Haus od. Grundstück  
Dringend gesucht ihr Tipp wird eben-
falls belohnt 089/215372841 
Netter jun. Elektr.Meister su.  
ren.bed. MFH o. GewerbeImmob. Mü. 
& Umkreis gerne auch Leibrente m. 
Wohnr. Tel. 0170/1160387 
Suche 1 Zi. Wohnung zum Kauf  Tel-
Nr: 0178/9503242 

Suche 1 Zi Wohnung  zum Kauf Tel-Nr: 
0178 9503242 
Paar (M40, Ing. bei Bosch  W33, 
Krebsforscherin Dr.) suchen ab 
01.02.24 eine 3+ Zi.-Whg. mit Balkon 
ab 80 m2 in zentraler Lage, bevorzugt 
München-Zentrum Tel. 017640149891 
ubakirdogen@yahoo.com 
Ungewöhnl. (Wohn)Immobilie  
gesucht: Tel. 0176/68183872 
2+2 Münchner Kindl suchen  EFH/ 
DH/DHH/Grund im Münchner Nord 
(z.B. Freim., Garch., Isman) für uns oder 
Mehrgeneration 01708155940 
tskm@mailbox.org

Mietangebote privat und gewerblich
USH, 2-Zi-Whg., 50 qm, Blk, 900 € WM, 
Tel. 089-3101256 
UG-App., Pasing, 18m², gut möbl.,  
TV, Kochstelle, WM 720,- € Tel. 0162/ 
8784977 
3 Zi.-Wohnung (ab März frei)  
40+16+16qm+Küche, Bad,Winter-
Garten- Ges. 100 QM, Fasanerie Mün-
chen Nord, Nähe S1, Kaltmiete 1600.—
; Tel 089/150 40 17 
Riem, möbl. Zi., 0157/30679949  

M-TU 2ZW 1090 € 09771/3221  
2 Zi.-DG-Whg., bestes  Obermenzing, 
Villengegend, neue Weißlackküche, 
neues Designerbad, neue Böden, in 
absolut ruhiger Südlage, ab sofort 
vom Eigentümer, WG-tauglich, € 
1.480,- + NK, E-Mail amg-avg@gmx.de 
Hobbyraum O`menzing ca. 26m²,  
hell, warm, sauber, Fenster, 280.- € p.M. 
+NK amg-avg@gmx.de 

Haus zu Miete/Pacht gesucht  auch 
renovierungsbedürftig. Tel. 
0152/54068006 
Geschäftsführer sucht eine 4-Zi.-
Whg. mit Garten, in oder um Mün-
chen, Miete bis 2.000,- €; Tel. 0176 / 
71777175  
Wir suchen für unser Pflegeperso-
nal  1-2 Zi.-Wohnungen, gerne WG-
geeignet, in Allach, Riem und Umge-
bung. Tel. 089/818020930, 
info@wohlbedacht.de 
Sympathisches Paar 30 J sucht  2,5-3 
Zi. Whg. + Blk. innerh. mittl. Ring. U-
Bahn Nähe, NR, keine Tiere, unbefr. AV, 
ab sofort, ab 65 m² bis 1.650 warm. Tel. 
0173/2478468 

2-3 Zi, Balkon, Tiefgarage  innerhalb 
mittl. Ring Ab 1.3 Kfz.Techniker Meister 
seit 24J unbefristet bei BMW und seit 5 
Jahren in China. 41J,Single,keine Kin-
der Martinzim@gmx.de 
Eu. Beamter sucht ruhige  2-3 
Zi,LETZTE ETAGE Whg.NR,keine Haus-
tiere,nördl./nord-östl. München mit 
Umg,bis 1700EUR/ warm; email: uglje-
vik@gmx.net 
Paar (Arzt + Biologin) sucht  2-3 ZKB, 
>60qm bis 1700 €, NR schadt.rosen-
hahn@web.de 
Hilfsbereite weibliche Person,  61 
Jahre alt, mit 2 kleinen Hunden sucht 
bezahlbare Mietwohnung. Ich bin 
auch bereit Hausarbeit und Gartenar-
beiten zu übernehmen Allach, Unter-
menzing, Moosach Handy Nr 0176 
53446141 
3,5-4 Zi. Neuried gesucht!  40 jähr. 
Mama von 2 Söhnen(9, 10 J. im Wech-
selmodell, leben die Hälfte d. Zeit auch 
beim Vater in Nrd.) in leitender Festan-
stellung. Einzug flexibel, Eink. mtl. 
4.000 € netto. Bitte Anruf oder sms 
0176/646642 59 
Nettes Paar aus dem Rheinland  
(Juristin, 33 und Ingenieur, 37) su. eine 
Mietwohnung in MUC bis 2100 € 
warm. Tel. 0157 53675558 
2 Ing.-Masteranden (NR)  vor Berufs-
einstieg suchen langfr. 2-3ZKB ab 1/24 
bis 1600€ Whg0124@ web.de, Tel. 
01573/3214163 
Nettes Paar sucht zent. 2ZKB  lang-
fristig, max 1400 € warm, ab Mrz/Apr, 
Tel. +49 176 45869854 
Verlobtes Akademiker-Paar  sucht 
3Zi,min.75qm,Bal.,Kel. nahe Hauner-
sche Kinderklinik 1900 € warm, zum 
1.2./1.3.,NR, keine Tiere, Tel. 
017620989359 
Informatiker sucht 2 Zi-Whg, zentral, 
bis 1.300 € WM, zuverlässig, NR, keine 
Tiere Tel: 0151 589 563 28  
Münchnerin (35, BMW) und  Kölner 
(38, TV) suchen 3 Z.Whg. + Balkon, im 
Zentrum für geimeinsames Isarmär-
chen. Gerne ab sofort bis 2000.-€ 
warm Tel. 0178/1337781 
Heizungsbauer 66 im Ruhestand  
sucht 1-2 Zimmer Wohnung in M. + 
Umland beste Referenzen Schufa + 
Mieterauskunft NR Witwer Über-
nahme kl. arbeiten mögl. 81885492 o. 
0172/8503506 

TUM-Masterabsolvent su.  zentrale 
1-2 ZKB bis 900.-€ Bürgschaft vorhan-
den. Tel. 0159/08199333 
d.pflueger@tum.de 
Akademiker (28, berufstätig)  sucht 
2-Zi-Whg in München und Umgeb. 
Warm bis 1.300 € MVV-Anbindung, 
Parkmöglichkeiten, EBK. Mail woh-
nungssuche.yannick@web.de 
4köpfige Fam sucht  bezahlbar 3-4Zi 
Whg,ab 90qm,Gart/Balk, München 
Süd Tel 01631743735 
Wohnung (4-5 Zimmer) oder RH  
gesucht Junge Familie mit sicherem 
Einkommen (Lehrerin, Epidemiologe, 
2 kl. Kinder) suchen längerfristiges 
Mietverhältnis im Münchener Osten 
/Süden (max. 2100€ warm). NR, keine 
Haustiere. Rasenmähen etc. kann 
übernommen werden. 0179-8801105 
Suche 1-Zi.-Wohnung ab 30qm  ab 
Februar in München bis 850 € warm 
inkl. NK. Regelmäßiges Einkommen. 
Tel. 015118730919 
Zuv. Richter sucht Unterkunft  in M. 
Suche ab 04/24 1-Zi-Wh. 850€ warm in 
M. 0176/82601234 tim.textor@ 
gmx.net 
Hadern+Umgebung:  Freundl. 4- 
köpfg. Fam. m. bald. Nachws. sucht 
DHH/RH/5ZW z. langfr. Miete. Eltern 
festang. (35/ 39J; Projektlt. & Bera-
tung), in Hadern verwurzelt & ehren-
amtl. aktiv. Tel. 0174 6380234 
Zuverlässige Beraterin, 28,  Aus Bay-
ern sucht ab sofort Wohnung ab 1,5 
Zimmer in Zentrumsnähe, max. 1450 
€/w. Gerne +Balkon. Tel. 0176/ 
85600215 
Berufst. Paar mit Kind (13) sucht  
charmante Altbauwhg. mit 3-4 ZKB für 
max 2600 WM in Innenstadtnähe. Tel.: 
0160/94928021 
Paar sucht 2.5-3 Zi. Whg.  (Sophia 
und Daniel, beide unbefr. festangst-
ellt), gut angebunden in München, 
gerne mit Balkon, bis 1600 € warm. 
NR/keine HT. Tel:01727287210 
Freundl.,zuverlässiges Paar  (33 
J,Psychologin+Ingenieur) ab 3Zi,ab 
65qm,Freifläche,WM max.2.300 € 
,Ludwigs-Isarvorstadt. Tel. 0151/ 
16010519 
Ingenieur sucht Whg. 31,  ledig, 
Nichtraucher, M-Nord ab 35m² Tel. 
00491624922380



LANDKREIS-ANZEIGER   23Samstag, 13. Januar 2024 STELLENANZEIGEN

Stellenangebote

 

Wir sind eine innovative mittelständische Druckerei im Landkreis München. 
Seit über 60 Jahren erstrecken sich unsere Leistungen über die  Bereiche Vorstufe, Offsetdruck, Digital-
druck, We iter ver arbeitung und Konfektionierung. 
Durch einen modernen Maschine n park können wir unseren Kunden viel fältige Druckprodukte anbieten. 
Ein umfassender Service, individuelle Beratung, hohe Qualität und Termintreue zeichnen uns aus. 

Kommen Sie in unser Team!

 

Aufgaben 

Ihre Aufgaben umfassen 
Selbstständiges Einrichten und Bedienen von Weiterverarbeitungsmaschinen, u.a. Schneiden, 
Falzen und Zusammentragen 
Überwachung der Maschinenfunktionen und Qualitätskontrolle während der gesamten Produktion 

 
Qualifikation 

Ihre Anforderungen 
Abgeschlossene Berufsausbildung im Bereich der Druckweiterverarbeitung 
Gerne auch technisch versierte Quereinsteiger mit Erfahrung im Druck- und Medienbereich 
Idealerweise Berufserfahrung und Fachkenntnisse 
Strukturierte, zuverlässige und selbstständige Arbeitsweise mit Gespür für Qualität 
Teamorientierung und Flexibilität 

 

Benefits 

Wir bieten ihnen 
Einen sicheren Arbeitsplatz im Einschichtbetrieb 
4-Tage-Woche 
Leistungsgerechte Bezahlung mit Sonderleistungen 
Abwechslungsreiche Aufgaben 
Selbstständiges und eigenverantwortliches Arbeiten in einem kollegialen Team

Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir zum nächstmöglichen Zeitpunkt eine(n) zuverlässige(n)

MEDIENTECHNOLOGEN · DRUCKWEITER-
VERARBEITER / BUCHBINDER (m/w/d)

Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim 

web druck-zimmermann.de 
tel +49 (0)89 321 840-0

INTERESSIERT?
Dann freuen wir uns auf eine aus sagekräftige und vollständige schriftliche Bewerbung mit möglichem 
Eintrittstermin an: p.zimmermann@druck-zimmermann.de 

Suche Fahrer (m/w/d) 

für Schule in USH  
Std.weise auf 520 € 

0151 72033353 
info@taxi-ush.de

Ab sofort suchen wir 

Aushilfen (m/w/d)  
für geringfügige Beschäftigung 

Leichte Handarbeiten (z.B. Mappen kleben,  
Einlegearbeiten usw.) in unserer Buchbinderei 

Arbeitszeit kann flexibel gestaltet werden 
Bitte nur schriftliche Bewerbung an:

Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim 

E-Mail: g.zimmermann@druck-zimmermann.de
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Ihre Aufgaben: 
Korrektur und Endabnahme von Zeitungen/Magazinen 
Ansprechpartner für alle aufkommenden Fragen im Bereich  
Lektorat + Korrektorat 

Wir setzen voraus: 
Exzellente Deutschkenntnisse und ein ausgeprägtes Sprachgefühl 
Darüber hinaus fit in Orthografie, Grammatik, Interpunktion und Stil 
Freude am Korrigieren 
Gründliches und eigenständiges Arbeiten 
Erste praktische Erfahrungen im Bereich Lektorat/Korrektorat 

Sind Sie interessiert an einem abwechslungsreichen Aufgaben gebiet? 
Dann freuen wir uns auf eine aus sagekräftige und vollständige  
schriftliche Bewerbung mit möglichem Eintrittstermin an: 

g.zimmermann@druck-zimmermann.de 

Wir sind eine innovative mittelständische Druckerei im Landkreis München. 
Seit über 60 Jahren erstrecken sich unsere Leistungen über die Bereiche Vor-
stufe, Offsetdruck, Digitaldruck, Werbetechnik, We iter ver arbeitung und 
Konfektionierung. Durch einen modernen Maschinenpark können wir 
 unseren Kunden vielfältige Druckprodukte anbieten. Ein umfassender Ser-
vice, individuelle Beratung, hohe Qualität und Termintreue zeichnen uns aus. 
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